
                                       АДМИНИСТРАЦИЯ                                   

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
24.07.2024                     пгт Красногвардейское   №    208-п     

О внесении изменений в постановление  

Администрации Красногвардейского  

Района Республики Крым от 22.01.2024  

№ 09-п   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом 

Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления 

в Республике Крым (с изменениями и дополнениями), Законом Республике Крым 

от 17.12.2014г. № 34-ЗРК/2014 «О наделении  органов местного самоуправления 

отдельными государственными полномочиями в сфере социальной защиты 

населения Республики Крым» (с изменениями и дополнениями), постановлением 

Совета министров Республики Крым от 19 августа 2014 года №272 «О Порядке 

разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ 

Республики Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 03 

декабря 2020 года № 751 «Об утверждении Государственной программы 

Республики Крым «Социальная поддержка граждан Республики Крым», 

постановлением Администрации Красногвардейского района  от 31.03.2021 № 96-п 

«О порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации 

муниципальных программ муниципального образования Красногвардейский район 

Республики Крым», Решением Красногвардейского районного совета Республики 

Крым от 26.12.2023№ 178-2023 « О бюджете муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов » Администрация Красногвардейского района Республики Крым 

постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Красногвардейского района от 

22.01.2024 № 09-п  «Об утверждении муниципальной  программы «Социальная  

защита населения муниципального образования Красногвардейский район 

Республики Крым» следующие изменения: 

1.1. В приложении 1 к Постановлению: Паспорт муниципальной программы     

(Прилагается); 

1.2. В текстовой части раздела 7 «Обоснование объема финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации муниципальной программы» (Прилагается); 

1.3. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции 

(Прилагается). 



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

3. Отделу организационной работы по связям с общественными организациями и 

СМИ Администрации Красногвардейского района Республики Крым разместить 

настоящее постановление на портале Правительства Республики Крым в разделе 

Муниципальные образования «Красногвардейский район» (krgv.rk.gov.ru), на 

официальном интернет-портале правовой информации органов местного 

самоуправления Красногвардейский район (центр-крыма.рф) и на стенде в 

Администрации Красногвардейского района Республики Крым. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Красногвардейского района, курирующего данное 

направление. 
 

 

 Глава Администрации  

 Красногвардейского 

 района Республики Крым                                                                     В.И.Грабован 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Рассылка: 

1. Отдел по вопросам делопроизводства, обращений граждан – 1 экз. 

2. Финансовое управление Администрации Красногвардейского района Республики 

Крым – 2экз. 

3. Отдел экономики Администрации Красногвардейского района Республики Крым – 

1экз. 

4. Департамент труда и социальной защиты населения Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым – 1экз. 

5. Отдел организационной работы, по связям с общественными организациями и 

СМИ - 1экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель Главы Администрации  

Красногвардейского района 

Э.Н.Муждабаев                                      _______________  ______________ 

 

Начальник юридического  

отдела Администрации Красногвардейского  

района                

Е.Е.Букинич                                           ________________  ______________ 

                                                                   

Начальник департамента  

труда и социальной защиты населения  

Администрации Красногвардейского района 

Республики Крым  

С.Э.Загребельная                               _______________  _____________ 

  


